
ΠΕΤΡΙΔΕΙΑ 2017 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
14 Απρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ
50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:34.74

2 167792 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:35.18

3 167784 ΚΑΡΚΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2006 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:35.84

4 163391 ΠΡΩΤΟΓΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:35.99

5 162410 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:36.64

6 172495 ΠΑΠΑΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:37.79

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 180476 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:39.11

2 174606 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:45.65

3 179330 ΚΩΤΗ ΖΩΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:45.92

4 179282 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ 2009 ΑΡΗΣ 00:45.95

5 180580 ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:46.00

6 179416 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:46.02

7 180090 ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:46.60

8 180479 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:47.20

9 174611 ΝΤΟΥΜΠΟΥΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ 2009 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:49.22

10 181787 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2009 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:50.87

11 179331 ΤΥΧΑΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:53.52

12 181402 ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:55.79

13 179417 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:57.31

14 182359 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:58.38

15 179406 ΒΙΟΛΙΣΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 01:02.24

16 182574 ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2009 ΑΡΗΣ

17 182847 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ

18 182604 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΟΦΘ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 175109 ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:35.79

2 169807 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:41.63

3 178780 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΜΕΛΙΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:45.03

4 178041 ΠΑΡΤΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:45.92

5 178775 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:46.70

6 181133 ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:57.71

7 174428 ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΠΡΩΤΟΡΕΣΤ 00:58.36

8 182730 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 2008 ΑΤΛΑΣΚΟΖ

9 174749 ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΗΣ

10 182728 ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 ΑΤΛΑΣΚΟΖ

11 182729 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΤΛΑΣΚΟΖ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:33.87

2 172683 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:36.85

3 175554 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:38.93

4 169798 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:43.50

5 170244 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΝΙΚΟΜΑΧΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:44.58

6 177950 ΤΣΑΝΙΔΗ ΙΣΙΔΩΡΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:47.26

7 180091 ΚΑΒΒΑΘΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:48.67

8 181397 ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΝΘΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:49.15

9 170243 ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΠΛΑΤΣΑ ΣΤΕΛΛΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:50.14

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6



ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 171574 ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ 2006 ΑΡΗΣ 00:32.46

2 166341 ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:32.89

3 167795 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:34.10

4 166525 ΓΚΟΥΜΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2006 ΑΤΛΑΣΚΟΖ 00:34.55

5 166325 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:34.79

6 164953 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:35.66

7 173773 ΔΟΝΤΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:38.46

8 170853 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΡΗΣ 00:39.82

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179354 ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:36.29

2 179329 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:37.62

3 179122 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:38.23

4 179124 ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:38.33

5 179332 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:43.88

6 179878 ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:45.27

7 179398 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΟΦΘ 00:45.64

8 179283 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:45.70

9 179397 ΣΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2009 ΟΦΘ 00:45.92

10 179424 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:47.79

11 179408 ΚΕΜΕΡΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:49.20

12 179413 ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:50.56

13 181816 ΚΑΡΑΠΑΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:54.77

14 182385 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΑΓΓΕΛ 2009 ΝΕΑΠΟΛΗ 00:54.92

15 182358 ΚΟΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:57.92

16 182575 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:58.54

17 181790 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:58.76

18 182556 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

19 180315 ΖΗΣΑΚΟΣ ΙΑΣΩΝ 2009 ΑΡΗΣ

20 180314 ΖΗΣΑΚΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 ΑΡΗΣ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 170226 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΟΦΘ 00:37.90

2 175119 ΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.26

3 169984 ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:38.51

4 174726 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:40.10

5 175022 ΓΟΥΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:40.63

6 178003 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:41.38

7 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:41.54

8 178042 ΚΟΥΣΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:42.71

9 175108 ΚΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:42.81

10 178776 ΓΟΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:43.03

11 181789 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:48.98

12 182908 ΛΟΥΚΟΥΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ2008 ΑΡΗΣ

13 181303 ΜΙΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΑΡΗΣ

14 169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

15 169987 ΠΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 165735 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:34.30

2 169793 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:35.85

3 173835 ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:37.67

4 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘ 00:37.81

5 170505 ΠΑΤΙΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:38.60

6 169615 ΜΕΝΕΞΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:38.82

7 170249 ΧΑΤΖΗΣ  ΙΩΚΕΙΜ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:39.89

8 170104 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:39.94

9 170722 ΔΕΣΠΟΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:41.78

10 173225 ΕΥΘΥΒΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:41.82

11 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:42.02

12 169918 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:43.05



13 181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:44.18

14 178788 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΡΗΣ 00:49.60

15 179327 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:55.38

16 169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

17 180093 ΓΑΙΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 170521 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:54.00

2 179126 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:59.16

3 179191 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:04.96

4 180092 ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΑΡΗΣ 01:08.25

5 179193 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:19.28

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174781 ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:49.72

2 174748 ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:56.32

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 170101 ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:43.04

2 170160 ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:46.42

3 165886 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:48.36

4 169804 ΚΡΥΩΝΑ ΤΖΕΜΜΑ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:50.11

5 169797 ΔΕΛΗΜΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:51.95

6 169617 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:52.71

7 178772 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:54.28

8 172355 ΑΙΓΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:57.08

9 170242 ΝΤΑΗ  ΝΕΦΕΛΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:57.84

10 178779 ΠΕΡΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ

11 174342 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 166975 ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 00:40.77

2 166055 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:41.38

3 169006 ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 2006 ΑΡΗΣ 00:41.81

4 166525 ΓΚΟΥΜΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2006 ΑΤΛΑΣΚΟΖ 00:42.47

5 170099 ΤΣΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2006 ΑΡΗΣ 00:46.24

6 166236 ΑΧΛΙΩΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΛΟΗ 2006 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:47.84

7 169805 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2006 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:52.89

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179127 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΑΙΓΕΑΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:06.90

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 175113 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:55.67

2 181398 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 01:17.35

3 181791 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 Ε.Α.Τ."ΑΛ.

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 165735 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:44.17

2 173835 ΚΕΧΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:46.17

3 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:46.79

4 173225 ΕΥΘΥΒΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:51.83

5 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘ 00:52.74

6 178785 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:03.02

7 178505 ΚΑΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 ΟΦΘ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής



1 169216 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:40.29

2 175571 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:52.34

3 181877 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:57.81

4 163391 ΠΡΩΤΟΓΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174228 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:27.49

2 175107 ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:38.35

3 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:40.14

4 178784 ΧΕΤΣΑΤΖΕ ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 169874 ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:25.90

2 170167 ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:28.78

3 165875 ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:31.50

4 169804 ΚΡΥΩΝΑ ΤΖΕΜΜΑ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:33.87

5 173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:38.08

6 169796 ΤΣΑΠΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:44.54

7 181134 ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 2007 ΑΡΗΣ 02:20.32

8 177114 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 166338 ΜΑΝΙΚΑ ΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:24.20

2 159002 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΡΗΣ 01:26.33

3 166545 ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:34.06

4 167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:35.43

5 169806 ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:39.01

6 165873 ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:39.12

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174226 ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 2008 ΑΡΗΣ 01:27.40

2 174727 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 01:30.95

3 169990 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:42.75

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 168249 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:27.38

2 168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:31.18

3 171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:35.02

4 169918 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:39.83

5 169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:22.16

2 179353 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:23.37

3 169506 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:30.45

4 169856 ΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:31.62

5 176008 ΜΠΕΛΑΓΡΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:42.03

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:34.88

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:30.42

2 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:41.14

3 169875 ΔΑΣΚΑΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26



ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:22.29

2 166340 ΓΑΤΣΟΥ ΟΛΓΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:26.42

3 166326 ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:27.29

4 165937 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:42.56

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 169985 ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

2 176362 ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 167287 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:23.20

2 166554 ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:28.70

3 170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:33.60

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179124 ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:49.11

2 179398 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΟΦΘ 00:49.60

3 172436 ΤΣΟΥΚΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:55.87

4 179424 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:56.06

5 182575 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:56.09

6 182358 ΚΟΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:56.19

7 180314 ΖΗΣΑΚΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:00.77

8 181816 ΚΑΡΑΠΑΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2009 ΕΑΤΕΚ 01:01.93

9 181790 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:04.09

10 180315 ΖΗΣΑΚΟΣ ΙΑΣΩΝ 2009 ΑΡΗΣ 01:04.35

11 179128 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

12 182556 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:39.43

2 174727 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:42.59

3 181789 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:54.14

4 181791 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2008 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 01:00.27

5 181398 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 01:03.56

6 182908 ΛΟΥΚΟΥΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ2008 ΑΡΗΣ

7 181303 ΜΙΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΑΡΗΣ

8 170226 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΟΦΘ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 168249 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:39.96

2 168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:40.78

3 170104 ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ ΛΑΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:46.14

4 181952 ΣΕΝΚΑ ΑΝΤΟΝ 2007 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:50.36

5 178505 ΚΑΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 ΟΦΘ 00:55.63

6 179327 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:58.01

7 180093 ΓΑΙΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179353 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:37.81

2 176008 ΜΠΕΛΑΓΡΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:45.74

3 170522 ΖΗΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:49.49

4 181857 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:49.65

5 170523 ΤΣΟΥΚΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 180090 ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:50.71

2 179126 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:51.74

3 174611 ΝΤΟΥΜΠΟΥΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ 2009 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:51.93

4 180476 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:52.15

5 181402 ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:52.21

6 180092 ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΑΡΗΣ 00:52.69

7 179191 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΣΟΦΙΑ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:52.78

8 181787 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2009 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:55.53

9 180479 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:55.66

10 174606 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:55.76

11 182359 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:57.69

12 182574 ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2009 ΑΡΗΣ 01:03.04

13 179193 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2009 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 01:09.50

14 182847 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ

15 179282 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ 2009 ΑΡΗΣ

16 182604 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΟΦΘ

17 180580 ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

18 170521 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 175109 ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:40.04

2 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:44.11

3 175107 ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:46.83

4 178784 ΧΕΤΣΑΤΖΕ ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:50.31

5 174748 ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:53.53

6 178780 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΜΕΛΙΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:53.99

7 178775 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ 2008 ΑΡΗΣ

8 182730 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 2008 ΑΤΛΑΣΚΟΖ

9 182729 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΤΛΑΣΚΟΖ

10 182728 ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 ΑΤΛΑΣΚΟΖ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 170167 ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:40.90

2 169799 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:43.16

3 172683 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:45.04

4 172355 ΑΙΓΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:46.36

5 178779 ΠΕΡΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:49.47

6 170244 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΝΙΚΟΜΑΧΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:50.75

7 170242 ΝΤΑΗ  ΝΕΦΕΛΗ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:53.06

8 180091 ΚΑΒΒΑΘΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:53.12

9 177950 ΤΣΑΝΙΔΗ ΙΣΙΔΩΡΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:57.65

10 170243 ΒΙΟΛΙΤΖΗ ΠΛΑΤΣΑ ΣΤΕΛΛΑ 2007 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ 00:59.87

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 166338 ΜΑΝΙΚΑ ΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:37.01

2 166975 ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ 00:41.97

3 167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 00:43.71

4 166545 ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:47.45

5 166341 ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 179354 ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:41.47

2 179122 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:47.48

3 179397 ΣΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2009 ΟΦΘ 00:56.55

4 179128 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:06.51

5 179878 ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ

6 179283 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10



ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 176362 ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:40.50

2 174726 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:47.34

3 169985 ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:51.34

4 175022 ΓΟΥΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 169793 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:43.43

2 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘ 00:51.48

3 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

4 168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 14/4/2018 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Συμμετοχής

1 172437 ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:40.21

2 166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ

3 169506 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ
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